Siete Mil Novecientos Trece con Treinta y Seis Centavos ($413.907.913,36). Apertura de la propuesta:
Día 16 de julio de 2025, a las 10:30 horas, en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios
Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca. Informes y Pliegos de Bases y Condiciones: Departamento
Vialidad. Valor del pliego: Pesos Cuatrocientos Trece Mil Novecientos Siete con Noventa y Un
Centavos ($413.907,91).

Fecha de apertura: 2025-07-16 10:30

Presupuesto oficial: 413.907.913,36

Presupuesto oficial moneda: pesos